



แบบ ปร. 5

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา . งบประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง

|                          |                             |                                                                      |
|--------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | ประเภท                      | งานทาง                                                               |
| <input type="checkbox"/> | เจ้าของ                     | องค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง             | หมู่ที่ 7 บ้านหนองแดง ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา       |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ |                                                                      |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่                   | รายการเลขที่                                                         |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4      | จำนวน 1 แผ่น                                                         |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อวันที่       | 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558                                               |

| ลำดับที่                       | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------------------------|--------------------------------|----------------------|----------|----------------|----------|
| 1                              | ประเภทงานอาคาร                 | -                    | -        |                |          |
| 2                              | ประเภทงานทาง                   | 806,131              | 1.2726   | 1,025,882      |          |
| 3                              | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม    | -                    | -        |                |          |
| รวม                            | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                      |          | 1,025,882      |          |
|                                | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ       | 1 ป้าย               |          | 3,000          |          |
|                                | คิดเป็นเงินประมาณ              |                      |          | 1,028,882      |          |
|                                | ตั้งงบประมาณเพียง              |                      |          | 1,028,000      |          |
| หนึ่งล้านสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน |                                |                      |          |                |          |
| <input type="checkbox"/>       | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร          | 2,200 ตร.ม.          |          |                |          |
| <input type="checkbox"/>       | เฉลี่ยราคาประมาณ               | 467 บาท / ตร.ม.      |          |                |          |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปรีชา จันทร์มาลา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชุมพวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายปรีชา จันทร์มาลา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชุมพวง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุนันทา ศิริรัตน์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสาวปิยภัทร รัชชาพงษ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมพวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายปรีชา จันทร์มาลา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชุมพวง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางวารินทร์ เชื้องาม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนลัท สุคนธร)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประสาน อยู่โยธา)

(ลงชื่อ).....นายถนอม อยู่โยธา

(นายถนอม อยู่โยธา)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ภายในหมู่บ้านหนองแดง)

สถานที่ หมู่ 7 บ้านหนองแดง ตำบลชุมพวง อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายปรีชา จันทร์มาลา ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2558

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 440.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (พร้อมไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร) (ตามแบบกำหนด)

| ลำดับ                   | รายการ                                  | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ(บาท) |           | ค่าแรงงาน(บาท) |           | รวม+ค่าแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-------------------------|-----------------------------------------|-------|-------|----------------|-----------|----------------|-----------|------------------------|----------|
|                         |                                         |       |       | ราคาหน่วยละ    | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ    | จำนวนเงิน |                        |          |
|                         | สรุปงาน                                 |       |       |                |           |                |           |                        |          |
|                         | งานคอนกรีต                              | 330   | ลบ.ม. |                |           | 306            |           | 100,980                |          |
| 1                       | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1           | 2,310 | ถุง   | 120            | 277,200   | -              | -         | 277,200                |          |
| 2                       | ทรายหยาบผสมคอนกรีต                      | 218   | ลบ.ม. | 185            | 40,330    | -              | -         | 40,330                 |          |
| 3                       | หินผสมคอนกรีต เบอร์ 1"                  | 363   | ลบ.ม. | 457            | 165,891   | -              | -         | 165,891                |          |
| 4                       | เหล็ก RB Ø 12 มม.                       | 45    | เส้น  | 195            | 8,775     | -              | -         | 8,775                  |          |
| 5                       | เหล็ก RB Ø 19 มม.                       | 49    | เส้น  | 390            | 19,110    | -              | -         | 19,110                 |          |
| 6                       | เหล็กตะแกรง WM.Ø 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม. | 2,200 | ตร.ม. | 35             | 77,000    | 5              | 11,000    | 88,000                 |          |
| 7                       | หินคลุกไหล่ทาง                          | 88    | ลบ.ม. | 320            | 28,160    | 99             | 8,712     | 36,872                 |          |
| 8                       | แอสฟัลท์                                | 150   | ลิตร  | 17             | 2,475     | 5              | 750       | 3,225                  |          |
| 9                       | ทรายหยาบรองพื้น                         | 132   | ลบ.ม. | 185            | 24,420    | 99             | 13,068    | 37,488                 |          |
| 10                      | ไม้แบบ 1"x 6"x 4.00 ม.                  | 60    | ลบ.ฟ. | 401            | 24,060    | 70             | 4,200     | 28,260                 |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน |                                         |       |       | -              | -         | -              | -         | 806,131 บาท            |          |

ตัวอักษร (-แปดแสนหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายปรีชา จันทร์มาลา)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชุมพวง